
ТёГПА
6 NA ZDRAVÍ!
A ať to frčí! Lyžování je s konzumací alkoholu spojováno 

snad odjakživa, v Čechách možná víc než kde jinde.

SPORT
10 ELIŠKA HÁJKOVA
České běžecké lyžování prožívá v případě žen generační 

výměnu. Velké naděje jsou vkládány především do našich 

nejmladších reprezentantek, jednou z nich je Eliška Hájková. 

14 SOČÍ-ZOH 2014 
Zimní olympijské hry v roce 2014 se poprvé v historii usku

teční v Rusku. Sočí v kandidatuře uspělo i navzdory tomu, že 

olympiádě odpovídající sportoviště zde vesměs neexistují. 

22 JAK BÝT SKUTEČNĚ FIT 
Dny se krátí, počasí už nám nepřeje, přesun pod střechu je 

takřka nevyhnutelný. Udržujte se v kondici!

24 NOVA AUTHORCUP 
Bikový závěr sezóny - byli jsme při tom!

JAK JE7 nepnftmE7
26 ONDŘEJ BANK
Ondra Bank je v současnosti nejúspěšnější český sjezdař, ale 

slušnou výkonností překvapuje také na golfovém greenu.

^QUlPITNEmr
18 TESTY, TESTY, ZASE TESTY
Je tu začátek další zimy a s ním tradičně také celá řada testů j 

nového lyžařského vybavení.
36 V HLEDAČKU JE ONA |
Velký blok věnovaný ženám! Svoje sportovní vybavení si J 

určitě zaslouží. vj
56 VELKÝ NORDIC TEST
Velký test běžeckých lyží, na úvod sportovní modely pro • 

nadcházející sezónu. J
68 ULTIMATE TELEMARK BINDING
Klasický příběh bez happyendu. Ale alespoň dnes máme 

pořádné vázání.

ПА CELTÁCH
80 Turracher Höhe (AUT)

82 Alpe d'Huez (FRA)

86 Jizerské hory (CZ)

88 Madonna di Campiglio (ITA)

92 Tauferer Ahrntal (ITA)

94 Hoch Pustertal (ITA)

96 ViIlars (SUI)

mAGAPÍn
54 LUKÁŠ ROLLERT
Peřeje už sice pár let nebrázdí, ale jako nekonvenčního spor

tovce si ho pamatujeme dodnes. Za vodou už udělal tlustou 

čáru, nás ovšem zajímalo, jak je na tom dnes s lyžováním.

70 TRÉNINK ZA RACHOTU DĚLOSTŘELBY
Válka ochromila veškeré české sportování, ale žádný sport 

neutrpěl ztrátou krkonošských terénů tolik jako sjezdařina.

TREADS
104 WEARABLE TECHNOLOGIES
Chcete být neustále ve spojení, poslouchat oblíbenou hud

bu, zaznamenávat si chvíle radosti, to všechno jednoduše 

a co nejrychleji? Zapátrejte po wearable technologies!

106 PROČ PRÁVĚ MEMBRÁNU
Není špatného počasí, pokud se dobře obléknete!

ODSKOK

98 NÁRAMKOVÉ HODINKY
Nutnost, nebo paráda? 0 hodinkách se někdy říká, že je to 

jediný šperk, který může zdobit pravého muže.


